
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 07.29 A 11714 BARANYI-BERGE , HERMAN SANDOR NOR 3 CA Alicante 1

 07.86 V 23889 ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5 Atletisme Els Sitges 2

 07.29 V 23809 BUENO BENITO, VICENT ESP 1 CA Silla 3

 07.03 A 11971 PEREZ PONS, JOAN ESP 2 Atletisme Dianium 4

CC 713 EROLES SIMO, JAUME ESP 6 C.E.Vinaros 5

 07.75 A 12043 FERRANDO ESCOBAR, ISRAEL ESP 4 Atletismo Alcoy 6

 08.42 V 24146 CABARCOS ABELLAN, VICTOR ESP 4 Atletisme Els Sitges EXTRA

 08.65 V 24147 PALACIOS ALIAGA, SERGIO ESP 4 Atletisme Els Sitges EXTRA

A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 3 CA Alicante EXTRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:23.15 A 11029 PEREZ PEREZ, DANIEL ESP 0 CA Alicante 1

V 24165 RUIZ GISBERT, MARIO ESP 4 Atletisme Els Sitges 2

 00:25.19 V 21387 LAPEÑA JIMENEZ, VICTOR ESP 91 CA Silla 3

 00:23.50 A 12013 DOUGLAS , LUI ALEXANDRO GBR 2 Atletisme Dianium 4

CC 716 CHECHERITA , GEORGEL GABRIEL ROU 4 C.E.Vinaros 5

AA 2777 SOLER BURGOS, ADRIAN ESP 3 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 11714 BARANYI-BERGE , HERMAN SANDOR NOR 3 CA Alicante 1

 00:57.06 V 24136 SOLERA FOLGADO, GONZALO ESP 4 Atletisme Els Sitges 2

 00:55.02 V 23581 MAS EL IDRISSI, ISMAEL ESP 4 CA Silla 3

 00:50.72 V 23928 TOVAR SANTAMARIA, JAVIER ESP 2 Atletisme Dianium 4

LISTA DE ATLETAS INSCRITOS

Circular 033/2020

Valencia, 17 de Enero de 2020

Campeonato Autonomico de Clubes B P.C. 2020

Valencia Luis Puig, 19 de Enero de 2020

Los delegados de los equipos confirmarán la participación de cada equipo hasta 1 hora antes del comienzo de cada

60m MASC. PC_ABM

200m MASC. PC_ABM

400m MASC. PC_ABM

prueba, además de los cambios pertinentes y en plazo por reglamento. Será obligatorio presentar la hoja de relevos

con el orden de relevistas como máximo 1 hora antes del comienzo de la prueba de relevos. Sólo los atletas de calle

libre llevarán el dorsal asignado y relevo 4x400. Los dorsales se recogerán en Secretaría de competición.

El plazo máximo de presentación en cámara de llamadas de los atletas será de 1 hora en pértiga, 40 minutos en el 

resto de concursos y de 20 minutos en carreras, debiendo ir documentados al requerimiento de los jueces.



 00:51.70 CS 7933 GINER PALANQUES, PEDRO ESP 87 C.E.Vinaros 5

A 10980 DIAZ DOMINGUEZ, ARNAU ESP 1 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:07.87 AA 2976 MUÑOZ GAHETE, IVAN ESP 1 CA Alicante 1

 02:11.06 V 23354 MARCO ALBADALEJO, CARLOS ESP 4 Atletisme Els Sitges 2

 02:12.67 V 23743 CERVERO ELIPE, ALAIN ESP 93 CA Silla 3

 01:55.20 V 20286 POUS PEREZ, JUAN RAMON ESP 79 Atletisme Dianium 4

CS 7936 QUEROL FERRERES, EMILIO SEBASTIAN ESP 74 C.E.Vinaros 5

 02:06.58 A 11667 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN ESP 82 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

AA 3063 LIDO BOTELLA, VALENTIN ESP 96 CA Alicante 1

 04:25.34 V 21889 SANCHEZ TARAVILLA, MANUEL ESP 2 Atletisme Els Sitges 2

 04:04.37 CS 7593 BARBERA GARCIA, ALBERTO ESP 93 CA Silla 3

 04:15.27 A 11264 AHATACH DARBON, YOUSSEF ESP 85 Atletisme Dianium 4

CS 5662 ADELL MATEU, GUILLEM ESP 84 C.E.Vinaros 5

AA 2743 GIMENEZ VELEZ, JORDI ALAN ESP 2 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

AA 2976 MUÑOZ GAHETE, IVAN ESP 1 CA Alicante 1

V 24145 FERNANDEZ DE BOBADILLA MURUAGA, DIEGO ESP 4 Atletisme Els Sitges 2

 09:26.61 V 22463 ASUNCION MATIAS, MARIO WERTHER ESP 3 CA Silla 3

 08:40.83 A 11255 YOUNES CHELLOUBI, MOHAMED RIDA ESP 83 Atletisme Dianium 4

CS 8281 PLA SEGURA, EDU ESP 86 C.E.Vinaros 5

AA 3106 SANCHIS PEDRAZA, OSCAR ESP 79 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 08.96 A 11029 PEREZ PEREZ, DANIEL ESP 0 CA Alicante 1

VV 7656 NOVELLA PASTOR, MIGUEL PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges 2

A 11971 PEREZ PONS, JOAN ESP 2 Atletisme Dianium 4

CS 7927 ARNAU BELTRAN, JUAN ESP 0 C.E.Vinaros 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 2,01 A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 0 CA Alicante 1

V 24148 RODRIGUEZ ROBERTO, PAU ESP 4 Atletisme Els Sitges 2

 1,85 V 23328 LOUM PASCUAL, TAYB DAVID ESP 4 Atletisme Dianium 4

 1,52 CC 719 CID MESEGUER, JOSE SEBASTIAN ESP 72 C.E.Vinaros 5

 1,45 A 11667 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN ESP 82 Atletismo Alcoy 6

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM

800m MASC. PC_ABM

1.500m MASC. PC_ABM

3.000m MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 3,90 A 11787 DEL RIO RAMON, ALBERTO ESP 3 CA Alicante 1

 3,80 V 21676 PALOMINO TEJADA, SERGIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 2

A 11535 BAS PINO, CESAR ESP 64 Atletisme Dianium 4

 3,00 CC 720 CRUZ SABATER, MIGUEL ESP 4 C.E.Vinaros 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 6,09 A 11865 RODRIGUEZ NAVARRO, RAUL ESP 1 CA Alicante 1

 5,25 V 22311 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges 2

 5,51 VV 7705 NAVARRO BELLVER, PAU ESP 5 CA Silla 3

A 11779 MORENO GARCIA, ALEJANDRO ESP 3 Atletisme Dianium 4

CS 7311 CARVAJAL SORLI, GUILLERMO ESP 1 C.E.Vinaros 5

A 12043 FERRANDO ESCOBAR, ISRAEL ESP 4 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 11866 CASALS PEREZ, LUIS ESP 3 CA Alicante 1

 11,27 V 23563 PASTOR DIAZ, JAVIER ESP 78 Atletisme Els Sitges 2

V 22472 ORTEGA MARTINEZ, PAU ESP 3 CA Silla 3

V 18344 CASTILLO CUESTA, MIQUEL ESP 90 Atletisme Dianium 4

 12,39 CS 7927 ARNAU BELTRAN, JUAN ESP 0 C.E.Vinaros 5

 9,98 AA 2577 BALALA ROJO, ADEL ESP 3 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 11409 PEREZ GARCIA, SERGIO ESP 81 CA Alicante 1

 8,11 V 19942 CALVO LAIRON, JOSE MANUEL ESP 78 Atletisme Els Sitges 2

 12,98 V 19695 BAYONA ESCRIHUELA, RICARDO ESP 70 CA Silla 3

A 11264 AHATACH DARBON, YOUSSEF ESP 85 Atletisme Dianium 4

CC 719 CID MESEGUER, JOSE SEBASTIAN ESP 72 C.E.Vinaros 5

AA 3111 GINER MONTSERRAT, MARCOS ESP 75 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 11866 CASALS PEREZ, LUIS ESP 3 CA Alicante 1

A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 3 CA Alicante 1

A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 0 CA Alicante 1

A 11865 RODRIGUEZ NAVARRO, RAUL ESP 1 CA Alicante 1

V 24146 CABARCOS ABELLAN, VICTOR ESP 4 Atletisme Els Sitges 2

V 21889 SANCHEZ TARAVILLA, MANUEL ESP 2 Atletisme Els Sitges 2

V 22311 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges 2

CS 7593 BARBERA GARCIA, ALBERTO ESP 93 CA Silla 3

V 23743 CERVERO ELIPE, ALAIN ESP 93 CA Silla 3

4x400m MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_ABM

Triple Salto MASC. PC_ABM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

Pértiga MASC. PC_ABM



V 21387 LAPEÑA JIMENEZ, VICTOR ESP 91 CA Silla 3

V 22060 NAVARRO BELLVER, JAVIER ESP 1 CA Silla 3

V 18344 CASTILLO CUESTA, MIQUEL ESP 90 Atletisme Dianium 4

A 12011 FLORES JAEN, PAU ESP 4 Atletisme Dianium 4

V 23671 RODRIGUEZ GALIETERO, GONZALO ESP 3 Atletisme Dianium 4

V 23670 ROS CORDERO, ALEJANDRO ESP 3 Atletisme Dianium 4

CS 5662 ADELL MATEU, GUILLEM ESP 84 C.E.Vinaros 5

CS 7311 CARVAJAL SORLI, GUILLERMO ESP 1 C.E.Vinaros 5

CC 712 DOMINGUEZ PANIAGUA, GUILLERMO ANTONIO ESP 3 C.E.Vinaros 5

CS 7933 GINER PALANQUES, PEDRO ESP 87 C.E.Vinaros 5

AA 2577 BALALA ROJO, ADEL ESP 3 Atletismo Alcoy 6

A 10980 DIAZ DOMINGUEZ, ARNAU ESP 1 Atletismo Alcoy 6

AA 2743 GIMENEZ VELEZ, JORDI ALAN ESP 2 Atletismo Alcoy 6

AA 3078 MIRO MONCHO, DAVID ESP 99 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 09.05 CC 645 BUÑUEL GASENI, CARLA ESP 5 C.E.Vinaros 1

 08.09 A 11778 MUÑOZ BERTOMEU, ANA ESP 3 Atletisme Dianium 2

 07.89 V 22314 CRUZ BENLLOCH, CARLA ESP 3 C.A.Sprint Moncada 3

AA 3073 VIVAS MUÑOZ, ELENA ESP 3 Atletismo Alcoy 4

 08.14 A 11995 RODRIGUEZ SANCHEZ, CAMILA ESP 5 CA Alicante 5

V 23942 MARTINEZ ROSELLO, MARIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas 6

VV 7626 ARAGON BORREGO, ISABEL ESP 96 C.A.Poblats Maritims 8

 08.76 VV 7328 HERRERO MARTINEZ, CRISTINA ESP 2 C.A.Sprint Moncada EXTRA

 09.03 VV 7329 MEDINA CARRASCO, NURIA ESP 2 C.A.Sprint Moncada EXTRA

A 12128 GEORGE , WILMAN ESP 2 CA Alicante EXTRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 8174 SANZ GIMENO, ELKA ESP 97 C.E.Vinaros 1

 00:27.76 A 11806 MORELL GAVILA, MARTA ESP 3 Atletisme Dianium 2

 00:32.28 VV 7329 MEDINA CARRASCO, NURIA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 3

A 11820 BLANCA CALATAYUD, MAR ESP 4 Atletismo Alcoy 4

A 12128 GEORGE , WILMAN ESP 2 CA Alicante 5

 00:30.43 V 21640 ROIG USINA, ALEXANDRA ESP 75 Guadassuar Maskokotas 6

CC 584 BROCH PARRA, ALICIA ESP 0 C.A.Vila-Real 7

VV 7611 MONTAÑÉS ZARAGOZÁ, SANDRA ESP 93 C.A.Poblats Maritims 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 7235 MASIP GIMENO, CARLA ESP 97 C.E.Vinaros 1

 01:01.40 A 11540 BISQUERT MOLINES, LEIRE ESP 3 Atletisme Dianium 2

VV 7674 ALBIACH MARTINEZ, MIREIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada 3

A 11436 LLACER MARTINEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Alcoy 4

400m FEM. PC_ABF

60m FEM. PC_ABF

200m FEM. PC_ABF



 01:09.51 AA 2770 ARDJOUN OUARED, HANANE ESP 0 CA Alicante 5

VV 7714 DE LA CONCEPCION GISBERT, PAULA ESP 4 Guadassuar Maskokotas 6

 01:00.29 CS 8067 ARTERO JOYA, CLAUDIA ESP 3 C.A.Vila-Real 7

 01:10.19 VV 7624 MOSCARDO FUENTES, IRENE ESP 97 C.A.Poblats Maritims 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 7926 ARENOS BALAGUER, MARIA ISABEL ESP 71 C.E.Vinaros 1

 02:37.90 A 10908 FORNES LEAL, EMMA ESP 99 Atletisme Dianium 2

 02:51.63 VV 7323 HURTADO BADENES, ANDREA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 3

A 12090 ZANON GOMIS, CARMEN ESP 4 Atletismo Alcoy 4

AA 3195 GARCIA CHAVERO, HELENA ESP 3 CA Alicante 5

V 24138 BATALLER MARTINEZ, SILVANA ESP 84 Guadassuar Maskokotas 6

CC 671 PERIS ALBA, ELENA ESP 3 C.A.Vila-Real 7

 02:50.34 VV 7108 GONZALEZ AGUILAR, HANNAH ESP 97 C.A.Poblats Maritims 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 7235 MASIP GIMENO, CARLA ESP 97 C.E.Vinaros 1

 05:24.62 A 11341 SALVA SEPULVEDA, MAR ESP 2 Atletisme Dianium 2

 05:44.00 VV 7472 MONTESINOS JORNET, NURIA ESP 3 C.A.Sprint Moncada 3

A 11819 GINER DIAZ, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcoy 4

AA 3194 HIDALGO GUILLÉN, AITANA ESP 3 CA Alicante 5

V 23541 BARBERÁ RIBES, Mª PILAR ESP 82 Guadassuar Maskokotas 6

 05:55.45 CC 674 MORA ALCARAZ, GISELA ESP 3 C.A.Vila-Real 7

 05:33.31 VV 7627 BALLESTER URBANO, MIRANDA ESP 99 C.A.Poblats Maritims 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CC 715 AMESKOUR , AYA MAR 6 C.E.Vinaros 1

 12:45.24 A 11792 MULET MESTRE, MARIA ESP 70 Atletisme Dianium 2

VV 7670 PLA GIMENEZ, AGUEDA ESP 4 C.A.Sprint Moncada 3

 11:44.92 A 11882 REBAGLIATO PRATS, PAULA ESP 92 Atletismo Alcoy 4

AA 3068 ESPLÁ GONZALEZ, MERCEDES ESP 92 CA Alicante 5

 12:03.99 VV 7524 SAIS ALONSO, ROSA ESP 5 Guadassuar Maskokotas 6

 11:47.87 VV 7629 HERNANDEZ IZQUIERDO, LIDIA ESP 91 C.A.Poblats Maritims 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 09.28 CS 8174 SANZ GIMENO, ELKA ESP 97 C.E.Vinaros 1

 09.02 A 10083 FORNES CATALA, AINA ESP 95 Atletisme Dianium 2

 12.15 VV 7322 ALFONSO REIG, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 3

A 12125 KAUR , TANIAPREET IND 1 CA Alicante 5

 10.59 V 21744 VILLALBA SAIS, MARIA ESP 80 Guadassuar Maskokotas 6

 10.30 CS 8068 GOMEZ LLOP, MILENA ESP 3 C.A.Vila-Real 7

3.000m FEM. PC_ABF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

800m FEM. PC_ABF

1.500m FEM. PC_ABF



VV 7629 HERNANDEZ IZQUIERDO, LIDIA ESP 91 C.A.Poblats Maritims 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CC 642 CONTRERAS GALINDO, LUCIA ESP 5 C.E.Vinaros 1

A 12123 OMARSDOTTIR , ATHENA BJORK ESP 4 Atletisme Dianium 2

 1,46 V 23967 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada 3

 1,30 A 11816 BLANCA CALATAYUD, LAURA ESP 4 Atletismo Alcoy 4

AA 3139 BONMATI FUERTES, CAROLINA ESP 97 CA Alicante 5

 1,49 V 7523 TUDELA TOMAS, MIREIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas 6

 1,60 CS 8060 GOMEZ LLOP, ARIANA ESP 3 C.A.Vila-Real 7

 1,11 VV 7636 MARTÍN-PERALTA GÓMEZ DEL PULGAR, ISABELESP 98 C.A.Poblats Maritims 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 7667 FORES PITARCH, JUDITH ESP 3 C.E.Vinaros 1

 2,20 A 11805 POVEDA COLOMA, PAULA ESP 2 Atletisme Dianium 2

AA 2975 LLEDO MORCILLO, LAURA ESP 3 CA Alicante 5

VV 6655 MOLINA GONZALEZ, MAR ESP 97 Guadassuar Maskokotas 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CC 717 CID CASTELL, LUZ ALTAIR ESP 4 C.E.Vinaros 1

 4,48 A 11780 REIG NOGALES, CLARA ESP 3 Atletisme Dianium 2

VV 7328 HERRERO MARTINEZ, CRISTINA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 3

 5,20 A 11649 RUIZ COLOMINA, OLGA ESP 3 Atletismo Alcoy 4

 5,07 A 12021 HEIS PEREZ, CAMILA ESP 99 CA Alicante 5

 4,16 CT 24465 MONTOYA FRANCO, THAIS ESP 79 Guadassuar Maskokotas 6

CC 741 CARDA MARQUEZ, MARIA ESP 4 C.A.Vila-Real 7

VV 7611 MONTAÑÉS ZARAGOZÁ, SANDRA ESP 93 C.A.Poblats Maritims 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 9,84 CS 7937 REDONDO FERRER, NAIARA ESP 1 C.E.Vinaros 1

A 10836 RIVA ARIAS, MARÍA LILIA ESP 77 Atletisme Dianium 2

 8,99 V 23966 PALENQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada 3

 10,58 A 11649 RUIZ COLOMINA, OLGA ESP 3 Atletismo Alcoy 4

 9,78 A 11996 SORIANO MIRA, SOFIA ESP 4 CA Alicante 5

 8,85 V 21744 VILLALBA SAIS, MARIA ESP 80 Guadassuar Maskokotas 6

 10,59 CS 8068 GOMEZ LLOP, MILENA ESP 3 C.A.Vila-Real 7

VV 7691 GARCÍA PRADO, VIOLETA ESP 96 C.A.Poblats Maritims 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 7935 MIRALLES ARENOS, RUTH ESP 3 C.E.Vinaros 1

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

Pértiga FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF

Triple Salto FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_ABF



 8,99 A 12124 DOUGLAS , EVA ESP 3 Atletisme Dianium 2

 5,86 VV 7324 ALBIACH MARTINEZ, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 3

 4,10 A 11876 DIAZ PEREZ, CRISTINA ESP 73 Atletismo Alcoy 4

 6,76 AA 2975 LLEDO MORCILLO, LAURA ESP 3 CA Alicante 5

 7,96 V 24006 ALONSO ESPADA, MARTA ESP 4 Guadassuar Maskokotas 6

CC 679 LLOP CABALLER, PAULA ESP 0 C.A.Vila-Real 7

 5,69 VV 7628 ZAMBRANO CAMIÑA, MARLESKA ESP 99 C.A.Poblats Maritims 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CC 718 CASTELL MARCOS, ROSA BLANCA ESP 73 C.E.Vinaros 1

CC 717 CID CASTELL, LUZ ALTAIR ESP 4 C.E.Vinaros 1

CS 7667 FORES PITARCH, JUDITH ESP 3 C.E.Vinaros 1

CC 705 MOYA MARZA, CARLA ESP 4 C.E.Vinaros 1

A 10083 FORNES CATALA, AINA ESP 95 Atletisme Dianium 2

A 10908 FORNES LEAL, EMMA ESP 99 Atletisme Dianium 2

A 10836 RIVA ARIAS, MARÍA LILIA ESP 77 Atletisme Dianium 2

A 11341 SALVA SEPULVEDA, MAR ESP 2 Atletisme Dianium 2

VV 7324 ALBIACH MARTINEZ, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 3

VV 7322 ALFONSO REIG, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 3

V 23624 CHAFER GARCIA, OLAYA CAROLINA ESP 4 C.A.Sprint Moncada 3

VV 7328 HERRERO MARTINEZ, CRISTINA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 3

AA 3109 ABAD BALLBE, BLANCA ESP 4 Atletismo Alcoy 4

A 11816 BLANCA CALATAYUD, LAURA ESP 4 Atletismo Alcoy 4

AA 2744 GINER DIAZ, LUCIA ESP 2 Atletismo Alcoy 4

AA 3104 JULIA CLAVELLINAS, SARA ESP 4 Atletismo Alcoy 4

AA 2770 ARDJOUN OUARED, HANANE ESP 0 CA Alicante 5

A 12021 HEIS PEREZ, CAMILA ESP 99 CA Alicante 5

A 12125 KAUR , TANIAPREET IND 1 CA Alicante 5

A 11996 SORIANO MIRA, SOFIA ESP 4 CA Alicante 5

V 23541 BARBERÁ RIBES, Mª PILAR ESP 82 Guadassuar Maskokotas 6

V 24138 BATALLER MARTINEZ, SILVANA ESP 84 Guadassuar Maskokotas 6

CT 24465 MONTOYA FRANCO, THAIS ESP 79 Guadassuar Maskokotas 6

V 21744 VILLALBA SAIS, MARIA ESP 80 Guadassuar Maskokotas 6

CC 584 BROCH PARRA, ALICIA ESP 0 C.A.Vila-Real 7

CS 8060 GOMEZ LLOP, ARIANA ESP 3 C.A.Vila-Real 7

CC 676 NIETO SERIOLS, MARIA ESP 3 C.A.Vila-Real 7

CC 735 PESUDO MIGUEL, ANDREA ESP 4 C.A.Vila-Real 7

VV 7626 ARAGON BORREGO, ISABEL ESP 96 C.A.Poblats Maritims 8

VV 7691 GARCÍA PRADO, VIOLETA ESP 96 C.A.Poblats Maritims 8

VV 7108 GONZALEZ AGUILAR, HANNAH ESP 97 C.A.Poblats Maritims 8

VV 7624 MOSCARDO FUENTES, IRENE ESP 97 C.A.Poblats Maritims 8

4x400m FEM. PC_ABF


